UBND HUYỆN BÌNH SƠN

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

          Số:            /PGDĐT
V/v triển khai thực hiện Kế hoạch số

88/KH-UBND ngày 26/4/2025 của Ủy

ban nhân dân huyện Bình Sơn

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Bình Sơn, ngày        tháng     năm 2025

                 Kính gửi:

                                   - Các trường Mầm non;

                                   - Các trường Tiểu học, Tiểu học và Trung học cơ sở;

                                   - Các trường Trung học cơ sở.

Thực hiện Kế hoạch số 88/KH-UBND ngày 26/4/2025 của Ủy ban nhân

dân huyện Bình Sơn về việc triển khai “Kế hoạch bảo đảm an toàn thực phẩm

trên địa bàn huyện năm 2025”, Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị các đơn vị

trong ngành triển khai, thực hiện một số nội dung sau:

1. Tăng cường tuyên truyền, giáo dục nâng cao nhận thức; Đề cao vai trò,

trách nhiệm của cán bộ, giáo viên, nhân viên và học sinh về thông tin chính xác,

kịp thời, toàn diện, có trách nhiệm, trung thực các vấn đề liên quan đến ATTP.

2. Đẩy mạnh công tác kiểm tra bảo đảm ATTP tại nơi chế biến thức ăn

(nhà ăn, bếp ăn, căn tin ...). Nêu cao vai trò của người đứng đầu trong công tác

ATTP tại các đơn vị trường học, đặc biệt là các trường Mầm non.

3. Các nội dung khác thực hiện theo Kế hoạch số 88/KH-UBND ngày

26/4/2025 của Ủy ban nhân dân huyện Bình Sơn (đính kèm).

Nhận được công văn này đề nghị các đơn vị triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- LĐ, CC PGDĐT;

- Lưu VTltđ.

KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Lê Tấn Đức

		Lê Tấn Đức
	2025-05-07T10:22:29+0700
	Signer's office
	Lê Tấn Đức
	Signing document

		2025-05-07T10:45:52+0700

		2025-05-07T10:45:52+0700

		2025-05-07T10:45:52+0700

		2025-05-07T10:45:52+0700